
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 
 

ПРИКАЗ 

 

 
от 09.03.2023  № Ш26-13-112/3 

г. Сургут 

 

Об утверждении даты и времени 
начала приема заявлений для зачисления 
в 1 класс на 2023-2024 учебный год  

 
Во исполнение статей 28, 55, 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации 
города от 29.07.2022 №6221  «Об утверждении порядка предоставления 

муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные 
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные 
образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие 
программы общего образования» на территории муниципального образования 

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», 
приказом по школе от 09.03.2023 №Ш26-13-109/3 «Об утверждении локального 

акта» 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дату и время начала приема заявлений для зачисления в 1 класс на 
2023-2024 учебный год – 08 часов 00 минут местного времени 29 марта 2023 года.  

2. Системному администратору Георгинову А.А. разместить информацию на 
официальном сайте образовательного учреждения.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE 
Владелец: 
 Елисеева  Елена Николаевна 
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024 

       Е.Н. Елисеева 

Елисеева Елена Николаевна 

тел. (3462) 32-95-62 


